
       

  

 

О Медиа-плане на 2015 год по подготовке  

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года 

 

В целях проведения информационно-разъяснительной работы по 

подготовке Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года 

приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый Медиа-план на 2015 год по подготовке 

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года (далее – Медиа-

план). 

2. Начальнику отдела статистики сельского хозяйства и окружающей 

природной среды О.С. Корепановой обеспечить выполнение мероприятий 

Медиа-плана.  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя Удмуртстата С.Н. Переверзина. 

 

 

Руководитель            Е.А. Данилов  

 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ 

(УДМУРТСТАТ) 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

17.12.2014г.                                                                    № 138 

Ижевск 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


